[image: image1.jpg]

Красноярский край
КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2019 г.                                                                                          № 39-227
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Канска на 2018 год, утвержденный решением Канского городского Совета депутатов от 18.12.2017 № 24-120
Руководствуясь статьей 17 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Канска на 2018 год, утвержденный решением Канского городского Совета депутатов от 18.12.2017 № 24-120 (в редакции решений от 21.03.2018 № 26-142, 27.11.2018 № 34-193) следующие изменения:
1.1 В разделе 1 «Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, планируемого к приватизации в 2018 году» исключить строки следующего содержания:

«

	1
	Нежилое помещение
	г. Канск, ул. 40 лет Октября,63,пом.120
	13,3
	открытый аукцион

	2
	Нежилое помещение
	г. Канск, ул. Кайтымская,30, п. 1
	174,90
	открытый аукцион

	3
	Нежилое помещение (склад)
	г. Канск, ул. Кайтымская,30, п. 3
	132,90
	открытый аукцион

	4
	объект незавершенного строительства (АТС) с землей
	г. Канск, мкр. Северный, 6А
	1170,5
	открытый аукцион

	5
	Нежилое помещение
	г. Канск, мкр. Северо-Западный, д. 46, пом. 2
	55,4
	открытый аукцион

	7
	Нежилое помещение
	г. Канск,  ул. Урицкого, 22,пом. 89
	106,10
	открытый аукцион

	8
	Нежилое здание с земельным участком
	г. Канск, ул. Московская, 81А
	232,1
	открытый аукцион

	9
	сооружение - железнодорожный подъездной путь
	г. Канск, Северо-Западный промрайон, 17И
	прот. 6171 м
	открытый аукцион

	10
	Нежилое помещение
	г. Канск, ул. Урицкого, 47, пом. 202
	50,4
	открытый аукцион

	11
	Нежилое здание с земельным участком
	г. Канск, ул. Красноярская, д. 13, стр. 6
	13 738,7
	открытый аукцион

	12
	Нежилое здание с земельным участком
	г. Канск, ул. Красноярская, д. 13, стр. 10
	2 722,3
	открытый аукцион

	13
	Материалы от демонтажа нежилого здания насосной станции и

сооружения  резервуар для воды объемом 150,0 куб.м
	г. Канск, ул. Муромская,

 д. 13А
	30,2
	открытый аукцион

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

И.о. председателя Канского

городского Совета депутатов                                                          А.А. Бурундуков

Глава города Канска                                                                       А.М. Береснев